
UCHWAŁA NR  II/19/24 

RADY MIJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie przekształcenia w Szkole Podstawowej im. Powstańców Styczniowych  

w Osiecku 

poprzez likwidację Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Powstańców 

Styczniowych w Osiecku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym                             

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1718, 1672, 2005)  

po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie,  

Rada Miejska w Osiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2024 r. Szkołę Podstawową im. Powstańców 

Styczniowych w Osiecku z siedzibą w Osiecku, ul. Warszawska 61, 08-445 Osieck, poprzez 

likwidację Oddziału Przedszkolnego.  

§ 2. Dzieciom realizującym wychowanie przedszkolne oraz obowiązek przygotowania 

przedszkolnego w Oddziale Przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. Powstańców 

Styczniowych w Osiecku, zapewni się możliwość kontynuowania wychowania przedszkolnego 

w Przedszkolu Publicznym w Sobienkach oraz innych oddziałach  na terenie Miasta i Gminy 

Osieck. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy Osieck i Szkole Podstawowej w Osiecku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Przewodniczący Rady 

         Anna Kotowska 


